
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:06

A  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte

34 32 23 13 21 7

16

6
14

8
16

9 10 11 12 Auszeit

12:12
16:23

Ende
17:28

B  TV Jahn Rhe… R

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 3 11 10

25

╳
18

3
19

6
25

7 9 11
Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
17:31

B  TV Jahn Rhe… S

I II III IV V VI Punkte

7 2 8 3 11 1

28

2
15
24

4
17
25

7
20
28

8
21

11
22

13
23

Auszeit

12:11
22:23

Ende
22:20

A  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte

7 34 32 19 13 21

26

╳
12
24

3
16
25

4
18
26

6
19

8
20

11
23

Auszeit

16:16
24:24

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU20
Frauen

B  TV Jahn Rheine vs. SG Münster A

Spiel 24 10.11.2024 17:06 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule
48161 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TV Jahn Rhe… 10/14

1 Gotke, Lynn X

2 Michaelis, Finja X
3 Reckers, Theda X
4 Spiegelhoff, Mia
7 Wegmann, Mathilda X

8 ★ Bulat, Ala X
10 Holtmann, Lotta X
11 Kohne, Louisa-Marie X
12 Berg, Emma X
15 Löchte, Hannah

B  Libero

12 Berg, Emma X

B  Offizielle

CT Schwert, Ute E
T Voskort, Rainer E

C

A  SG Münster 7/14

7 Hausen, Greta X

13 Sturm, Lotta X
19 Hagemann, Leni X
21 Kremer, Marlene X
23 Stute, Hannah X

32 ★ Ruhwinkel, Ella X
34 Milke, Fee X

A  Libero

A  Offizielle

T Schröder, Sophie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Jahn Rhe… SG Münster A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 22 16 0 0 2
2 0 1 28 2 289 26 0 0 2

3

3 0 2 53 311 42 0 0 4
Start: 17:06 Ende: 22:20 Dauer: 5:14

Sieger: TV Jahn Rheine

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kleine-Beek, Sarah 1

2 Standke, Charlotte 2

Schr. Kuckuck, Lilli
Assist. Schwarz, Lisa

Dokument erstellt: 10.11.2024 22:22 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


