

## Oberliga 4 wU20

Frauen

B TV Jahn Rheine vs. SG Münster A

Spiel 24

10.11.2024 17:06 Uhr

Sporthalle der Mosaikschule 48161 Münster



	1 .		S		art :06	Q	SG N	/lünst	er	S		de :28	В	TV Ja	hn Rhe	e	R
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
b	Sta	Startaufstellung		34	32	23	13	21	7		7	2	8	3	11	10	
lle:	Auswechsel- spieler	Spielernr.	ż							116							25
Aufstellung		Spielstand															
L																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	6 14	<u>~(</u>	9	10	11	12	Auszeit	X 18	3 19	6 (3)	7	9	11	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								12:12 16:23							19:15

S	Sta 17	art :31	В	TV Ja	hn Rh	е	S		de :20	Q	SG N	∕lünst	er	R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	7	2	8	3	11	1		7	34	32	19	13	21	
<u> </u>							28							26
Z														
2	2 15	4 17		8 21	11 22	13 23	Auszeit	X 12	3 16	4 1Ջ	6 19	8 20	11 23	Auszeit
	24	25	20 28	21	22	23	12:11 22:23	24	25	18 29	13	20	23	16:16 24:24

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punkte
5	Star	rtaufstellung																						
ellur		Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	B		/14						
	1	Gotke, Lynn	Х	A	SG Münster	7/14			
	2	Michaelis, Finja	Х	_	lu e .	1			
	3	Reckers, Theda	Х		Hausen, Greta	Х			
	4	Spiegelhoff, Mia		13		Х			
	7	Wegmann, Mathilda	Х	19	Hagemann, Leni	Х			
	8	★ Bulat, Ala	X	21	Kremer, Marlene	Х			
	ŭ	Holtmann, Lotta	X	23	Stute, Hannah	Х			
	11	©Kohne, Louisa-Marie		32		Х			
	12	Berg, Emma	Х	34	<b>⊘</b> Milke, Fee	Х			
	15	Löchte, Hannah							
	$^{f B}$	Libero		A	) Libero				
l	12	Berg, Emma	Х						
1	$^{B}$	Offizielle	(A)	A) Offizielle					
1	CT	Schwert. Ute	ĪΕ						

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

]	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Kleine-Beek, Sarah		1						
2	Standke, Charlotte		2						
			Schr	Kuckuck Lilli					

Assist. Schwarz, Lisa

Ergebnisse

A W G P Satz Dauer P G W A

3 0 2 53 311 42 0 0 4 Start: 17:06 Ende: 22:20 Dauer: 5:14

SG Münster (A)

22 16 0 0 2 289 26 0 0 2

T Voskort, Rainer

(B) TV Jahn Rhe...

1 0 1 **25** 1

2 0 1 **28** 2

Sieger: TV Jahn Rheine

E T Schröder, Sophie